研究生课程目录格式
经济管理学院博士研究生课程目录
	序号
	课程编号
	课程名称（中文）
	课程名称（英文）
	学时
	学分
	开课学期

	1
	092301
	高级经济学
	Advanced Economics
	32
	2　
	1　

	2
	092401
	管理科学与工程学科专题研究
	Research on Topics of Management Science and Engineering
	16
	1　
	1　

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


